
Działdowo, dnia 8 grudnia 2009r. 

OR.341-9/09 

UZP-421370-2009 
O G Ł O S Z E N I E 

Gmina Miasto Działdowo 
reprezentowana przez Burmistrz Miasta Działdowo 

ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo 
tel. (0-23) 697-0400, fax. (0-23) 697-0402 

ogłasza przetarg nieograniczony 
 

na świadczenie usług transmisji danych oraz serwisu  

systemu monitoringu wizyjnego miasta Działdowo 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transmisji danych oraz serwisu systemu monitoringu 

wizyjnego miasta Działdowo. 

CPV: 72318000-7 - usługi przesyłu danych 
2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta Działdowo, 13-200 

Działdowo, ul.Zamkowa 12 pok. Nr 9, oraz na stronie internetowej www.dzialdowo.um.gov.pl  . 

3. Termin realizacji zamówienia: 01.01.2010r. – 31.12.2012. 
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert  wariantowych. 

6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają określone przez 

Zamawiającego warunki tj.: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 

potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; warunek zostanie uznany za 

spełniony, jeżeli  Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed 

dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

- w tym okresie) - wymagana realizacja co najmniej jednego zamówienia o wartości i charakterze zbliżonym 

do przedmiotu zamówienia, 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, 

5) wykonawcy, którzy wniosą  w wyznaczonym terminie, wysokości i formie wymagane wadium.  

7. Kryteria oceny ofert:  cena – 100 %. 
8. Miejsce i termin składania ofert - Urząd Miasta Działdowo ul.Zamkowa 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia          

17 grudnia 2009r. godz.10.00.   
9. Miejsce i termin otwarcia ofert – Urząd Miasta Działdowo ul.Zamkowa 12 (sala konferencyjna - I piętro) - dnia 

17 grudnia 2009r. godz.10.15. 

10. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu składania ofert. 

 

Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


